
 
Zarządzenie Nr 6 /2007 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 23 luty 2007 roku 

 
w sprawie publikacji informacji 

 
 
Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2005 roku Nr 249, poz.2104 ) 

Zarządza co następuje : 
 

§ 1 
 
Podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i Miasta Izbica Kujawska informacji o wykonaniu budżetu gminy i miasta za 2006 rok 
w tym : 
 
1. DOCHODY BUDŻETOWE 
Plan - 17.153.855 zł Wykonanie - 17.107.162,34 zł  
 
2. WYDATKI BUDŻETOWE  
Plan - 18.797.809 zł Wykonanie - 18.113.346,32 zł  
 
3 PLANOWANY  
DEFICYT Wykonanie - 1.006.183,98 zł 
BUDŻETOWY - 1.643.954 zł  
 

§ 2  
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Burmistrz Gminy i Miasta 
Bogdan Sadowski 


